[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2018
	г. Заозерный
	№ 340-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 14.05.2015 № 281-п «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района»
В связи с фактически произошедшими изменениями в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 14.05.2015 № 281-п следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 22.06.2018 № 340-п

«Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 14.05.2015 № 281-п

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Бурячек Геннадий Владимирович

	- заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Ксензова Татьяна Николаевна

	- руководитель Управления образования администрации района, заместитель председателя комиссии

	Логинова Наталья Леонидовна

	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Антоненко Татьяна Александровна

	- руководитель Управления социальной защиты населения администрации района

	Василенко Зинаида Васильевна

	- заместитель главного врача по лечебной работе КГБУЗ «Рыбинская районная больница» (по согласованию)

	Гринимаер Елена Эдуардовна

	- директор МБУ «Молодежный центр Рыбинского района»

	Завьялова Ирина Викторовна

	- ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования администрации района

	Кисельман Лилия Леонидовна

	- районный педиатр КГБУЗ «Рыбинская районная больница» (по согласованию)

	Красикова Наталья Александровна

	- начальник ОДН ОУУПиПДН МО МВД России «Бородинский» (по согласованию)

	Овчинников Станислав Леонидович

	- и.о. руководителя СО по Рыбинскому району ГСУ СК РФ по Красноярскому краю (по согласованию)

	Пермякова Ольга Михайловна

	- директор КГКУ «Центр занятости населения» Рыбинского района (по согласованию)

	Писарева Екатерина Сергеевна

	- директор КГКУ «Центр занятости населения» Рыбинского района (по согласованию)

	Туранова Ольга Владимировна

	- ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования администрации района

	Усова Валентина Васильевна

	- начальник отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации района

	Федосеев Вадим Александрович

	- начальник ОУУПиПДН МО МВД России «Бородинский» (по согласованию)

	Федоренко Татьяна Анатольевна

	- педагог-психолог Рыбинской ПМПК

	Шевченко Елена Петровна

	- начальник филиала по Рыбинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Шевчук Марина Николаевна

	- методист по воспитательной работе РРМЦ Управления образования администрации района

	Эрбис Лилия Анатольевна

	- ведущий специалист отдела общего образования и воспитания Управления образования администрации района

	Яковлева Наталья Викторовна

	- ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования администрации района

»